ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL 001/2024/ PROCESSO SELETIVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO, Pessoa Jurídica de Direito

Público, inscrita no CNPJ Nº 95.780.431/0001-60, por meio do FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE CAPIVARI DE BAIXO, torna público a 1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL

001/2024/PROCESSO SELETIVO, para vagas e cadastro reservas.

E, para tanto, torna-se pública a retificação dos seguintes itens:

ANEXO I

CARGOS, VAGAS, VENCIMENTO, CARGA HORÁRIA SEMANAL (CH) E REQUISITOS

Quadro III – NÍVEL MÉDIO

Agente Comunitário de Saúde –

 ESF POR ÁREAS

AC* PcD* PPP* VENCIMENTO
CH

semanal

REQUISITOS

ESF Otto (Conforme 1ª retificação, de

22/04/2024)

CR* - - R$ 2.824,00 40h Ensino Médio

Completo

Legenda:
CR* - Cadastro de Reserva.
AC*- Ampla concorrência
PcD* – Pessoas com Deficiência
PPP* – Pessoas Pretas ou Pardas

Os demais itens do Edital 001/2024/PROCESSO SELETIVO seguem inalterados,

Capivari de Baixo, 22 de abril de 2024.

MARCIA ROBERG CARGNIN

Prefeita Municipal